

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	FUBA MIMOSO PCT 1 KG	KG	910,00	3,47	3.159,97
2	ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO	KG	11.000,00	2,33	25.621,20
3	FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG	PCT	3.800,00	3,93	14.949,20
4	MACARRAO SEMOLADO SEM OVO TIPO PADRE NOSSO 1 KG	KG	1.500,00	3,52	5.286,00
5	MACARRAO SEMOLADO SEM OVO TIPO PARAFUSO PCT 1 KG	KG	2.600,00	3,52	9.162,40
6	MACARRAO COM SEMOLA, SEM OVOS, TIPO AVE MARIA	KG	550,00	3,52	1.938,20
7	OLEO DE SOJA 900 ML	UN	2.600,00	3,07	7.976,80
8	AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE	KG	8.200,00	2,09	17.143,08
9	SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG	KG	1.150,00	1,09	1.248,90
10	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO VITAMINADO	KG	2.200,00	7,47	16.425,20
11	VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML	FR	740,00	1,47	1.087,80
12	MARGARINA VEGETAL C/SAL 1 LINHA 80% LIPIDEOS	KG	2.300,00	8,16	18.779,50
13	LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO	LITRO	16.000,00	2,98	47.616,00
14	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	KG	950,00	13,85	13.152,75
15	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT 400 GR	PCT	1.300,00	3,44	4.477,20
16	BISCOITO TIPO AGUA E SAL 400 GR	PCT	1.100,00	3,46	3.810,40
17	FERMENTO QUIMICO EM PO	KG	120,00	18,99	2.278,80
18	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 KG	KG	450,00	7,19	3.234,38
19	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FERRO	KG	1.200,00	2,32	2.788,80
20	OVOS BRANCO GRANDE	CX	1.600,00	4,77	7.638,40
21	OREGANO	KG	17,00	45,45	772,61
22	AMIDO DE MILHO PCT 1 KG	PCT	100,00	7,00	699,50
23	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	SC	1.150,00	51,00	58.650,00
24	CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS	CX	950,00	6,72	6.382,10
25	COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PCT 1 KG	PCT	170,00	30,66	5.212,77
26	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATAS APROX. 4KG	LATA	560,00	22,72	12.721,03
27	GELATINA EM PO PCT 1 KG	KG	600,00	13,49	8.094,00
28	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR	LATA	460,00	11,56	5.315,80
29	SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,100 GR	LATA	210,00	13,29	2.791,60
30	ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR	LATA	220,00	11,29	2.482,70
31	MISTURA EM PO PREPARO BEBIDA LACTEA	KG	1.500,00	7,90	11.845,00
32	BISCOITO RECHEADO 140/160 GR	PCT	3.500,00	1,02	3.570,00
33	BISCOITO DOCE TIPO WAFER PCT	PCT	3.000,00	1,77	5.310,00
Total Geral: 33		Total (Quantidade): 72707	Total (Valor Médio): 324,50887		
Total (Valor Total): 331622,0961					